
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 
ТАРИФОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от « » сентября 2014 г. № -  э

О внесении изменений в постановление комитета государственного регулирования 
тарифов Брянской области от 31 мая 2012 года № 21/3-2э «О долгосрочных 
индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической энергии на 

территории Брянской области на 2012-2014 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-Ф3
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) 
в электроэнергетике», Положением об управлении государственного 
регулирования тарифов Брянской области, утвержденным указом Губернатора 
Брянской области от 28.01.2013г. № 45 «О переименовании комитета
государственного регулирования тарифов Брянской области» и на основании 
обращения организации, оказывающей услуги по передаче электрической энергии, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приложения к постановлению 
комитета государственного регулирования тарифов Брянской области от 31 мая 
2012 года № 21/3-2э «О долгосрочных индивидуальных тарифах на услуги по 
передаче электрической энергии на территории Брянской области на 2012- 
2014 гг.»:

Исключить строки:
из приложения № 3

17 филиал ОАО "МРСК 320,13732 0,03911 0,12612 295,85793 0,06584 0,22397
Центра" - "Брянскэнерго" -
ООО "Дятьковский
хрустальный завод" <**>
из приложения № 4:

17 ООО "Дятьковский хрустальный завод" 178,5 189,11 184,80
из приложения № 5:

ООО "Дятьковский 
хрустальный завод" 2014 0,161 1,0 0,75 2,0 41,20 0,00 1,0102

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Начальник управления


